
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 59/5/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 maja 2020 r.

w  sprawie  powołania  koordynatora  oraz  zespołu  roboczego  do  opracowania
modelu  świadczenia  usług publicznych dla  osób o  szczególnych potrzebach
w ramach  projektu  „Lepiej,  szybciej,  skuteczniej  -  nowatorski  model
świadczenia  usług  publicznych  dla  osób  o  szczególnych  potrzebach”
współfinansowanego ze  środków  Unii  Europejskiej;  Europejskiego  Funduszu
Społecznego; Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 31 października 2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Panią  Joannę  Olszewską –  Dyrektora  Wydziału  ds.  Osób
Niepełnosprawnych na koordynatora w ramach projektu „Lepiej, szybciej, skuteczniej -
nowatorski  model  świadczenia  usług  publicznych  dla  osób  o  szczególnych
potrzebach”  współfinansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej;  Europejskiego
Funduszu Społecznego; Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, którego
zadaniem  jest  opracowanie  modelu  świadczenia  usług  publicznych  dla  osób
o szczególnych potrzebach.

§ 2

Zadaniem koordynatora w ramach projektu jest:

1) koordynacja  przygotowania  i  wdrożenia  innowacyjnego  modelu  świadczenia
 usług  publicznych  dla  osób  o  szczególnych  potrzebach  w  ramach  projektu
 „Lepiej, szybciej, skuteczniej - nowatorski model świadczenia usług publicznych
 dla osób o szczególnych potrzebach”;

2) monitorowanie prac zespołu roboczego w zakresie przygotowania i wdrażania
 modelu dostępności w czasie realizacji projektu „Lepiej, szybciej, skuteczniej -
 nowatorski  model  świadczenia  usług  publicznych  dla  osób  o  szczególnych
 potrzebach".

§ 3

1. Powołuję zespół roboczy do przygotowania i wdrożenia modelu świadczenia usług
publicznych  dla  osób  o  szczególnych  potrzebach  w  ramach  projektu  „Lepiej,
szybciej, skuteczniej - nowatorski model świadczenia usług publicznych dla osób

Nr dokumentu Mdok: 58795/05/2020 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

o szczególnych  potrzebach"  współfinansowanego  ze  środków Unii  Europejskiej;
Europejskiego Funduszu Społecznego; Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja
Rozwój w następującym składzie:

1) Pani Joanna Olszewska – Dyrektor Wydziału ds. Osób Niepełnosprawnych;

2) Pan  Sławomir  Skowronek –  Dyrektor  Wydziału  Inicjatyw  i  Programów
 Społecznych;

3) Pani Anna Kocot – kierownik referatu ds. planowania i realizacji działań miasta
 Lublin w zakresie niepełnosprawności w Wydziale ds. Osób Niepełnosprawnych;

4) Pani  Aneta  Łońska – główny specjalista  w Wydziale  Inicjatyw i  Programów
Społecznych;

5) Pan Łukasz Tyzo – inspektor w Wydziale ds. Osób Niepełnosprawnych.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  ds.  Osób
Niepełnosprawnych.

§ 5

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Społecznych.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 58795/05/2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1)  koordynacja przygotowania i wdrożenia innowacyjnego modelu świadczenia  usług publicznych dla osób o szczególnych potrzebach w ramach projektu  „Lepiej, szybciej, skuteczniej - nowatorski model świadczenia usług publicznych  dla osób o szczególnych potrzebach”;
	2)  monitorowanie prac zespołu roboczego w zakresie przygotowania i wdrażania  modelu dostępności w czasie realizacji projektu „Lepiej, szybciej, skuteczniej -  nowatorski model świadczenia usług publicznych dla osób o szczególnych  potrzebach".
	1. Powołuję zespół roboczy do przygotowania i wdrożenia modelu świadczenia usług publicznych dla osób o szczególnych potrzebach w ramach projektu „Lepiej, szybciej, skuteczniej - nowatorski model świadczenia usług publicznych dla osób o szczególnych potrzebach" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej; Europejskiego Funduszu Społecznego; Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w następującym składzie:
	1)  Pani Joanna Olszewska – Dyrektor Wydziału ds. Osób Niepełnosprawnych;
	2)  Pan Sławomir Skowronek – Dyrektor Wydziału Inicjatyw i Programów  Społecznych;
	3)  Pani Anna Kocot – kierownik referatu ds. planowania i realizacji działań miasta  Lublin w zakresie niepełnosprawności w Wydziale ds. Osób Niepełnosprawnych;
	4)  Pani Aneta Łońska – główny specjalista w Wydziale Inicjatyw i Programów Społecznych;
	5) Pan Łukasz Tyzo – inspektor w Wydziale ds. Osób Niepełnosprawnych.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

